电动焊接截止阀J961H(配EMG执行器）德国进口
产品名称 电动焊接截止阀J961H(配EMG执行器）德国进口
公司名称 上海威尔顿阀门有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:威尔顿
型号:J961H
产地:上海
公司地址 上海市松江区工业区28号

；导向结构，所述导向结构与所述驱动结构转动连接；阀杆，所述阀杆贯穿于所述驱动结构延伸至所述
导向结构，所述阀杆与所述导向结构螺纹连接；调节结构，
J961H电动焊接截止阀型号表示：
1、（国标J961H-160C、J961H-320C）
J表示截止阀、9表示电动 6表示焊接 1表示直通式 H表示硬密封C表示铸钢压力16MPa~32
MPa温度可达425℃。
2、（国标J961Y-P54100V、J961Y-P54140V、J961Y-P54170V）
J表示截止阀、9表示电动 6表示焊接 1表示直通式 Y表示硬密封 V表示铬钼钢压力16MPa~32
MPa温度可达570℃。
3、（美标J961Y-1500LB、J961Y-2500LB、J961Y-4500LB）
J表示截止阀、9表示电动 6表示焊接 1表示直通式 Y表示硬密封锻钢 LB表示磅级压力1500LB~4500LB。
J961H电动焊接截止阀制造标准：
1、（国标）
制造标准：JB/T3595  DL/T531-1994